
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЮТАЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » ____О б __ 20 \ 9 г .

КАРАР
№ 4 4 ?

Об установлении 
максимального размера 
дохода граждан и стоимости 
имущества, подлежащего 
налогообложению, на 2019 год.

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 16.03.2015 №13-ЗРТ 
«О реализации прав граждан на предоставление им жилых помещений по 
договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального 
использования» Исполнительный комитет п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить максимальный размер дохода, приходящегося на каждого 
члена семьи или одиноко проживающего гражданина, и стоимости имущества, 
находящегося в собственности членов семьи или одиноко проживающего 
гражданина и подлежащего налогообложению на 2019 год. (Приложение 1).

2.0тделу жилищной политики использовать при постановке на учет 
граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях социального 
использования максимальный размер дохода, указанный в приложении №1.

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Руководитель С.П.Самонина

Н.А. Абильтарова
2- 76-81



Приложение № 1 
к постановлению 

Исполнительного комитета 
Ютазинского муниципального 

района РТ от « » 0 6  2019 г.
№

Максимальный размер дохода,
приходящегося на каждого члена семьи или одиноко проживающего 
гражданина, и стоимости имущества, находящегося в собственности 

членов семьи или одиноко проживающего гражданина и подлежащего
налогообложению 

на 2019 год.

Количество
членов
семьи

Стоимость имущества, 
находящегося в 
собственности членов 
семьи или одиноко 
проживающего гражданина 
и подлежащего 
налогообложению

Максимальный размер 
среднемесячного совокупного 
дохода, приходящегося на 
каждого члена семьи

1 871279,86 23378,62
2 1108901,64 14877,40
3 1425730,68 12752,12
4 1900974,24 12752,18
5 2376217,8 12752,22
6 2851461,36 12752,24
7 3326704,92 12752,26
8 3801948,48 12752,27
9 4277192,04 12752,28
10 4752435,6 12752,29


